
   

1/2 
 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 1066-2017-544101, č. zhotovitele 17123025 

 uzavřené dne 29.8.2017 na stavbu   

„Polní cesta HC2 v  k.ú. Neratov“ 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

 Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro              

Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel 

v technických záležitostech oprávněni jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Tel.: + 420 725 737 872 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS:                                                                  z49per3 
Bankovní spojení:                                               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:                                                           XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:                                                                    01312774                                                                  
DIČ:                                                                    není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

 Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9  

zastoupený:                                            Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu 

 Pardubického, oblast Sever, divize Silniční stavitelství  

Tel./fax:         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: 4indfqd  

V technických záležitostech oprávněn jednat:     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tel./fax XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,   vložka 

6556 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



   

2/2 
 

V souladu se zněním Čl. XVIII bodem 4. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní strany 

k sepsání tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 1  ke Smlouvě o dílo je změna termínu dokončení stavebních prací z důvodu 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Na Odbor veřejných zakázek a Oddělení investičních 

činností a programového financování Státního pozemkového úřadu byla zaslána žádost o vydání 

odborného stanoviska k vícepracím na stavbě polní cesty HC2 v k.ú. Neratov, která doposud nebyla 

vyřízena. Z tohoto důvodu se mění termín dokončení stavebních prací ze 14.11.2017 na 30.11.2017. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Pardubicích dne 10. 11. 2017       V Hradci Králové dne 10. 11. 2017 

 

 

----------------------------------------             ----------------------------------------- 

Ing. Miroslav Kučera               Ing. Jan Neradílek 

ředitel KPÚ pro               manažer regionu Pardubického 

Pardubický kraj                             oblast Sever    

                                    Divize Silniční stavitelství 

                                    COLAS CZ, a.s.  


